



GMINA MICHAŁOWICE

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1
05-816 Michałowice

tel. 22 350 91 91
www.michalowice.pl

fax 22 350 91 01
e-mail: sekretariat@michalowice.pl

Reguły, 15 grudnia 2020 r.

ZP.271.2.79.9.2020

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr **ZP.271.2.79.2020** na:
„Rozbudowa ulicy Przytorowej w miejscowości Reguły, gm. Michałowice”

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.*) udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 2.

Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy są formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A.?

Odpowiedź:

Formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A są po stronie Inwestora.

Pytanie nr 3.

Która ze stron Inwestor czy Wykonawca ponosi koszty związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A. ?

Odpowiedź:

koszty związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A. ponosi Inwestor.

Pytanie nr 4.

Prosimy o informację czy w ofercie należy ująć agregaty dla zabezpieczenia ciągłości dostaw energii dla odbiorców PGE Dystrybucja S.A.?

Odpowiedź:

W przedmiarze robót w pkt 82 jest pozycja „zasilanie tymczasowe”. Ilość i moc agregatów została przyjęta na dzień wykonywania projektu

Pytanie nr 5.

Jeżeli należy ująć w wycenie agregaty prosimy o określenie ilości i mocy agregatów.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien uzgodnić z PGE ilość i moc agregatów na dzień wykonywania robót.

Pytanie nr 6.

Przedmiar robót zakłada wykonanie oznakowania pionowego i oznakowania poziomego. Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie projektu SOR.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni projekt SOR w załączeniu do odpowiedzi.

Pytanie nr 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, który dokument traktować jako nadrzędny w przypadku rozbieżności w projekcie wykonawczym i STWiORze?

Odpowiedź:

Nadrzędnym są zapisy w przedmiarze robót.

Pytanie nr 8

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie rodzaju, sztywności obwodowej i perforacji rur drenarskich

Odpowiedź:

Rury drenarskie PP 200 SN nie mniej niż 4 KN (jak w opisie technicznym projektu)

Pytanie nr 9

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie sztywności obwodowej rur zastosowanych w rowie krytym.

Odpowiedź:

Rury na rowie krytym PP 600 SN10

Pytanie nr 10

Proszę o sprecyzowanie sztywności rur drenarskich i z jakiego materiału oraz rury w rowie krytym (w opisach i dokumentacji mamy 8, 10 i 12 KN.

Odpowiedź:

Rów kryty SN10, drenaż SN min. 4, kanalizacja PVC 315 i 200 SN8.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 oraz ust. 4a, a także art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a także odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w BZP:

W rozdz. 15 MIEJSCE i TERMIN SKŁADANIA oraz OTWARCIA OFERT :

Pkt. 15.2 otrzymuje brzmienie:

„**Termin składania ofert** upływa dnia **18.12.2020 r. godz. 10:00.**”

Pkt. 15. 7 otrzymuje brzmienie:

„**Publiczne otwarcie ofert** nastąpi w dniu **18.12.2020 r. o godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego, w Urzędzie Gminy Michałowice, Aleja Powstańców Warszawy 1 Reguły, 05-816 Michałowice, sala konferencyjna, pok. 216, II piętro.”

Z poważaniem

Wójt Gminy Michałowice

/-/ Małgorzata Pachecka